UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-SGTVT Đắk Nông, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận các phản ánh về tình hình trật tự,
an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh

Để tiếp nhận các phản ánh, góp ý của người dân, tổ chức và doanh nghiệp

về các hành vi vi phạm các quy định về quản lý, bảo vệ kết cấu hạ tầng giao

thông đường bộ (lấn chiếm lòng, lề đường; xây dựng công trình trong phạm vi

hành lang an toàn giao thông đường bộ; thi công trên đường đang khai thác

nhưng không có các biện pháp đảm bảo an toàn giao thông; …), vận tải hành

khách và hàng hóa (chở quá số người quy định; tăng giá vé trái quy định; xe

ôtô xuất bến nhưng không bảo đảm điều kiện an toàn, người lái xe có dấu hiệu

sử dụng rượu bia, ma túy; …); bất cập về tổ chức giao thông; tai nạn giao

thông, sạt lở, đứt đường gây ắc tắc giao thông; … và các vấn đề khác có liên

quan đến tình hình trật tự, an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh làm cơ sở để kịp

thời tổ chức kiểm tra, xử lý, khắc phục nhằm đảm bảo giao thông được thông

suốt, an toàn, phục vụ tốt nhu cầu đi lại, vận chuyển hành khách, hàng hóa của

người dân, tổ chức và doanh nghiệp, đặc biệt là trong các dịp nghỉ Lễ, Tết; Sở

Giao thông Vận tải (Sở GTVT) thông báo số điện thoại đường dây nóng như

sau: (1) 0947.233.233 gặp Đ/c Đinh Thị Hà - Chánh Thanh tra Sở và (2)

0935.14.45.45 gặp Đ/c Nguyễn Chí Thành – Trưởng phòng Quản lý vận

tải, Phương tiện và Người lái.

Sở Giao thông Vận tải thông báo đến người dân và các đơn vị được biết để

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (thay b/c);

- Cục Đường bộ Việt Nam (thay b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở GTVT (b/c);

- Ban Quản lý các dự án ĐTXD tỉnh Đắk Nông (p/h);

- UBND các huyện, TP. Gia Nghĩa (p/h);

- Các phòng, ban trực thuộc Sở GTVT (t/h);

- Công ty Cổ phần BOT&BT Đức Long

Đắk Nông (p/h);

- Trang TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, KT&KCHT (TNP-02b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Sỹ Sơn

		2023-08-29T11:25:14+0700

		2023-08-29T11:35:51+0700

		2023-08-29T15:51:30+0700

		2023-08-29T15:51:30+0700

		2023-08-29T15:51:30+0700

		2023-08-29T15:51:30+0700